
& Generální ředitelství

Kooperativa Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8
S 956 421111

VIENNA INSURANCE GROUP

M.

POVERENI

"\ Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21,
186 00 Praha 8, IČ 47116617, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým soudem
v Praze pod spisovou značkou B 1897 (dáLe jen „pojišťovna"), jednající předsedou představenstva Ing.
Martinem Divišem, MBA a členem představenstva Mgr. Filipem Králem je v souladu s interními
předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazení

pověřena

paní: Ivana Klarová
narozena:
bytem:

zaměstnanec pojišťovny, k právním úkonům nezbytným pro realizaci obchodní činností společnosti
v rámci Úseku provozní podpory.

Zejména je pověřen k právním úkonům:

a) směřujícím ke vzniku, změně nebo zániku pojištění na základě pojistných smluv,
b) ve věci veřejných soutěží, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpisů,
c) ve věci smluv o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví.

Pověření se nevztahuje na nákup a prodej nemovitostí, uzavírání smluv o úvěrech a na vystavování
nebo avalování směnek.

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocnění výše jmenované při jednáních za pojišťovnu navenek.

V Praze dne 12.1.2022

Kooperativa pojíšťo na, a.s., i Pobřežní 665,"21 zaps. u rejstříkc.ého soudu v Praze, IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 tnfo@koop.cz Infohnka
ienna Insurance Group 186 00 Praha 8 spis. zn. B 1897 DIČ (ostatní) CZA7116617 • koop.cz 957 105105



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu:

č. 18912/87-88/2022/C

Já, níže podepsaný JUDr. Ondřej Krampera, LL.M., advokát se sídlem Kořenského 15/1107,
Praha 5, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 17422
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsali:

1. Ing. Martin Diviš, narozený 1. prosince 1973
bytem: Divoká Šárka 39/4, Liboc, 164 00 Praha 6
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 206526782, vydaného ÚMČ Praha 6, dne
20.4.2016

2. Mgr. Filip Král, narozený 12. října 1979
bytem: Hurbanova 2052/25, Krč, 142 00 Praha 4
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 210772401, vydaného ÚMČ Praha 4, dne
16.4. 2019

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

JUDr. Ondřej Krampera, LL.M.
V Praze dne 12. ledna 2022 advokát ČAK 17422

Kořenského 1107/15



Kořenskeho 1107/15
150 00 Praha 5 - Smíchov



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108879_008750, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHAELA TERČOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 87
Česká pošta, s.p. dne 24.01.2022

145291779-212009-220124130414


